
 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30 января 2024 г.  № 03/27 

  

пгт. Пышма 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 
комиссий, сформированного на территории Пышминского городского 

округа 

 
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 

05.01.2024 года № 147/1163-8), постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 06 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на 

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий», Пышминская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Пышминского городского 

округа:  

- в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии: 

 



 2

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 
(участков) 

1 Абрамова Ольга 
Анатольевна 

Политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

698 

2 Алексеева Наталья 
Леонидовна 

Социалистическая политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» 

714 

3 Буракова Наталья 
Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы 697 

4 Иванова Юлия 
Олеговна 

Политическая партия ЛДПР — 
Либерально-демократическая партия 

России 

700 

5 Комина Вера 
Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 717 

6 Меньшенина 
Екатерина 

Александровна 

Дума Пышминского городского округа 700 

7 Меньшенина 
Татьяна 

Александровна 

Политическая партия ЛДПР — 
Либерально-демократическая партия 

России 

697 

8 Прядко Юлия 
Евгеньевна 

Политическая партия «Демократическая 
партия России» 

712 

9 Розина Марина 
Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту работы 698 

10 Саблина Наталья 
Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы 716 

11 Свалухина Татьяна 
Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 
жительства 

716 

12 Теплоухов Иван 
Федорович 

Политическая партия ЛДПР — 
Либерально-демократическая партия 

России 

723 

13 Чистякова 
Валентина 

Андрияновна 

Собрание избирателей по месту работы 721 

14 Юрина Ирина 
Александровна 

Дума Пышминского городского округа 718 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области, 

участковым избирательным комиссиям Пышминского городского округа. 

3. Разместить настоящее решения на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 



 3

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 


